
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
 

21. 09. 2016                                        № 44        
с. Крутиха

О протесте прокурора Крутихинского района  на решение районного Совета де-
путатов  от  21.05.2014  №  20   «Об  утверждении  Положения    о  бюджетном
устройстве,  бюджетном  процессе  и  финансовом  контроле  в  муниципальном
образовании Крутихинский район»     
     
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в РФ»,   протестом  прокурора Крутихинского
района  от  20.06.2016,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Крутихинский район Алтайского края и Регламентом районного Совета депута-
тов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
    1.  Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района  на решение
районного Совета депутатов от 21.05.2014 № 20  «Об утверждении Положения
о  бюджетном  устройстве,  бюджетном  процессе  и  финансовом  контроле
в муниципальном образовании Крутихинский район».      
    2. Направить  в  профильный  комитет  Администрации  района
и  постоянную  комиссию   районного  Совета  депутатов  шестого  созыва
протест прокурора для приведения вышеуказанного решения районного Совета
депутатов  в соответствие  с действующим законодательством.
     3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

   
Глава района                                                                                 С.П. Жданова 


